



18/07/2024

077-5006206

052-6885006

שחרור ממעצר וסגירת תיק ללקוח שהואשם בכליאת שווא ותקיפה וחבלה חמורה של בת זוגו

לקוח המשרד נעצר ונחקר במשטרת אריאל בחשד שכלא ותקף קשות את בת זוגו וגרם לה לחבלות בכל חלקי גופה. בעקבות ייצוג משרדנו הלקוח שוחרר ממעצר ולאחר הליך בירור ארוך ומורכב, מדור תביעות שומרון הורה על סגירת התיק נגדו מבלי להעמידו לדין פלילי.

חקירה במשטרת אריאל בחשד לכליאת שווא ותקיפה הגורמת חבלה ושחרור ממעצר

לקוח המשרד נעצר במשטרת אריאל בחשד לביצוע עבירות של כליאת שווא, תקיפה הגורמת חבלה של ממש, היזק לרכוש במזיד והעלבת עובד ציבור.

לאחר שמשרדנו דאג לשחרורו של הלקוח ממעצר, תיק החקירה הועבר למדור תביעות שומרון לבחינת שאלת הגשת כתב אישום והעמדתו לדין פלילי.

מה העונש על כליאת שווא ותקיפה חבלנית של בת זוג?

מהי כליאת שווא? כאשר אדם נעצר או נכלא שלא כדין וכתוצאה מכך חופש התנועה נשלל ממנו בשל תנאים המונעים ממנו את זכותו הבסיסית, מדובר בכליאה ללא הצדקה בדין. חופש התנועה היא אחת מהזכויות היותר חשובות ובסיסיות, וזאת ניתן ללמוד מדבריו של השופט אהרן ברק באשר לחומרת פגיעתה. בחוק העונשין, סעיף 377, אוסר לכלוא או לעצור אדם שלא כדין. העונש המרבי הקבוע בחוק בגין עבירה זו הוא עד **3 שנות מאסר**. משך המאסר מזנק **עד ל-5 שנות מאסר** במידה והעבריין המבצע התחזה לאדם בעל מעמד רשמי כדוגמה לשוטר או לחילופין העמיד פנים כי יש לו צו כדין.

מהי תקיפה הגורמת חבלה כלפי בת זוג? העיקרון המנחה בכלל עבירות התקיפה במשפחה, הוא הכפלה של הענישה המרבית. כלומר, אם בוצעה תקיפה סתם כנגד בת זוג, אח או הורה, תעמוד הענישה על **4 שנות מאסר**. במידה והתקיפה גרמה לחבלה העונש צפוי לזנק לעד **6 שנות מאסר**.

גרסת הלקוח ובניית קו ההגנה המשפטי

הלקוח הכחיש מכל וכל את החשדות שהוטחו בו, תוך שסיפק גרסה קוהרנטית ואמינה אשר תמכה בטענותיו לדברים.

צוות עורכי הדין של המשרד אסף בתשומת לב רבה את מכלול חומרי הראיות והמסמכים הרלוונטים בעניינו של



18/07/2024

077-5006206

052-6885006

הלקוח, תוך שגיבש עבורו את קו ההגנה ודרכי הפעולה המתאימים ביותר בנסיבות המקרה לסגירת התיק הפלילי נגדו, זאת בשים לב לגרסתו הקוהרנטית וצבר של פגמים ראייתיים בתיק החקירה.

החלטת מדור תביעות שומרון במשטרה - סגירת התיק נגד הלקוח

לאחר הליך בירור מורכב, הצליח משרדנו בסופו של יום לשכנע את תביעות שומרון לסגור את תיק החקירה נגד הלקוח, ובכך לאפשר לו לשוב לשגרת חייו.

יודגש, כי ככל והפרקליטות לא הייתה מקבלת את טיעונינו לגבי חולשת הראיות בתיק דנן ונסיבות חייו של הלקוח, בפועל היה מוגש נגדו כתב אישום חמור בעבירות אלימות במשפחה על כל המשתמע מכך.

להלן העתק הודעת מדור תביעות שומרון בדבר סגירת התיק הפלילי נגד הלקוח. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו פרטיו המזהים במסמך הושמטו:

שחרור ממעצר וסגירת תיק ללקוח שהוא שווא ותקיפה וחבלה של בת זוגו